【送付先】

Fax番号 089-915-3002

メール  kumano@minna-no-fudosan.com

バナー広告申込書

平成  年  月  日

有限会社 シティ２１ 殿

  御社が提供している「みんなの不動産情報」に対して下記のとおり申し込みますの

でよろしくお願いします。

記

【申込者】

会社名  代表者氏名

会社の

住所

 会社の

電話番号

申 込 者

の氏名

 申込者の

電話番号

【申込内容】

 申込のバナーのタイプは次のとおりです。(ご希望のタイプを選択ください)

タイプ

申 込 す る

タ イ プ に

○ 印 し て

ください

掲載領域

利用料金

(月額)

年額

A

 指定する1社のHPのみ掲載
下記に指定するHPのURLを記載してくださ

い

(1,000円/月)

10,000円/年

指定するURL:

B

 指定する県内（1県）にあるHPに掲

載

(3,000円/月)

30,000円/年

指定する県:

C
 全国にある、みんなの不動産グルー

プの全HPに掲載

(5,000円/月)

50,000円/年

以上

【注意事項】

   バナーの仕様については、下記のとおりです

・広告画像の種類：gif 又は jpeg 形式

・広告画像のサイズ：縦 249px×横 77px

  この仕様で作成していただき、この申込書とともに、上記メールアドレス宛に送付し

てください

  なお、バナーについて当方におまかせいただける場合はその旨ご連絡ください

  当方が無料で作成させていただきます

mailto:kumano@minna-no-fudosan.com